

**Zenitech.dk ApS**  
**Albuen 42, 6000 Kolding**

---

**Årsrapport for**  
**1. januar - 31. december 2023**

---

**CVR-nr. 41 79 24 77**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. marts 2024.

---

**Per Møller Jørgensen**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023**

- 6 Resultatopgørelse
- 7 Balance
- 9 Egenkapitalopgørelse
- 10 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

## Selskabsoplysninger

---

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Zenitech.dk ApS<br>Albuen 42<br>6000 Kolding  |
|                        | CVR-nr.: 41 79 24 77  |
|                        | Stiftet: 26. oktober 2020   |
|                        | Regnskabsår: 1. januar - 31. december   |
| <b>Direktion</b>       | Per Møller Jørgensen, Direktør  |
| <b>Revision</b>        | Martinsen<br>Statsautoriseret Revisionspartnerselskab<br>Jupitervej 2<br>6000 Kolding |
| <b>Modervirksomhed</b> | Zenitech Holding ApS  |

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handelsvirksomhed med produkter til industrien og hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.899.143 kr. mod 1.980.114 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 479.414 kr. mod 732.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

| <u>Note</u>   | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
|---|------------------|------------------|
| <b>Bruttofortjeneste</b>  | <b>1.899.143</b> | <b>1.980.114</b> |
| 1 Personaleomkostninger   | -1.175.262       | -920.996         |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -85.000          | -88.816          |
| <b>Driftsresultat</b>   | <b>638.881</b>   | <b>970.302</b>   |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder          | 9.285            | 592              |
| Andre finansielle indtægter                                       | 10.184           | 10.827           |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger                                 | -29.010          | -37.751          |
| <b>Resultat før skat</b>  | <b>629.340</b>   | <b>943.970</b>   |
| Skat af årets resultat  | -149.926         | -211.266         |
| <b>Årets resultat</b>   | <b>479.414</b>   | <b>732.704</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                           |                  |                  |
| Overføres til overført resultat                                   | 479.414          | 732.704          |
| <b>Disponeret i alt</b>   | <b>479.414</b>   | <b>732.704</b>   |



**Balance 31. december**

| <b>Aktiver</b>           |  | <u>2023</u>             | <u>2022</u>             |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u>              |  |                         |                         |
| <b>Anlægsaktiver</b>     |  |                         |                         |
| 3                        | Goodwill                                     | 490.000                 | 560.000                 |
|                          | Immaterielle anlægsaktiver i alt             | <u>490.000</u>          | <u>560.000</u>          |
| 4                        | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar      | 0                       | 15.000                  |
|                          | Materielle anlægsaktiver i alt               | <u>0</u>                | <u>15.000</u>           |
| 5                        | Deposita                                     | 58.647                  | 0                       |
|                          | Finansielle anlægsaktiver i alt              | <u>58.647</u>           | <u>0</u>                |
|                          | <b>Anlægsaktiver i alt</b>                   | <b><u>548.647</u></b>   | <b><u>575.000</u></b>   |
| <b>Omsætningsaktiver</b> |  |                         |                         |
|                          | Råvarer og hjælpematerialer                  | 632.993                 | 554.343                 |
|                          | Varebeholdninger i alt                       | <u>632.993</u>          | <u>554.343</u>          |
|                          | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser  | 694.801                 | 912.216                 |
|                          | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 0                       | 111.058                 |
|                          | Andre tilgodehavender                        | 6.291                   | 0                       |
|                          | Tilgodehavender i alt                        | <u>701.092</u>          | <u>1.023.274</u>        |
|                          | Likvide beholdninger                         | 1.194.052               | 1.394.069               |
|                          | <b>Omsætningsaktiver i alt</b>               | <b><u>2.528.137</u></b> | <b><u>2.971.686</u></b> |
|                          | <b>Aktiver i alt</b>                         | <b><u>3.076.784</u></b> | <b><u>3.546.686</u></b> |

**Balance 31. december**

| <b>Passiver</b>                          |                  |                  |
|--|------------------|------------------|
| <u>Note</u>                              | <u>2023</u>      | <u>2022</u>      |
| <b>Egenkapital</b>                       |                  |                  |
| Virksomhedskapital                       | 40.000           | 40.000           |
| Overført resultat                        | 1.704.256        | 1.224.842        |
| <b>Egenkapital i alt</b>                 | <b>1.744.256</b> | <b>1.264.842</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Hensatte forpligtelser</b>            |                  |                  |
| Hensættelser til udskudt skat            | 17.170           | 7.494            |
| <b>Hensatte forpligtelser i alt</b>      | <b>17.170</b>    | <b>7.494</b>     |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser</b>                |                  |                  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 470.596          | 880.029          |
| Gæld til tilknyttede virksomheder        | 54.811           | 825.647          |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse    | 1.576            | 72               |
| Selskabsskat                             | 140.250          | 171.572          |
| Anden gæld                               | 648.125          | 397.030          |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt    | 1.315.358        | 2.274.350        |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>          | <b>1.315.358</b> | <b>2.274.350</b> |
| <br>                                     |                  |                  |
| <b>Passiver i alt</b>                    | <b>3.076.784</b> | <b>3.546.686</b> |

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

|  | <u>Virksomhedskapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u>            |
|--|---------------------------|--------------------------|-------------------------|
| Egenkapital 1. januar 2023               | 40.000                    | 1.224.842                | 1.264.842               |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>0</u>                  | <u>479.414</u>           | <u>479.414</u>          |
|  | <u><b>40.000</b></u>      | <u><b>1.704.256</b></u>  | <u><b>1.744.256</b></u> |

## Noter

|  | <u>2023</u>       | <u>2022</u>       |
|--|-------------------|-------------------|
| <b>1. Personaleomkostninger</b>                    |                   |                   |
| Lønninger og gager                                 | 910.964           | 669.760           |
| Pensioner  | 250.400           | 236.480           |
| Andre omkostninger til social sikring              | 13.898            | 14.756            |
|  | <u>1.175.262</u>  | <u>920.996</u>    |
| <br>   |                   |                   |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere     | <u>2</u>          | <u>2</u>          |
| <br>   |                   |                   |
| <b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>          |                   |                   |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 11.905            | 15.543            |
| Andre finansielle omkostninger                     | 17.105            | 22.208            |
|  | <u>29.010</u>     | <u>37.751</u>     |
| <br>   |                   |                   |
|  | <u>31/12 2023</u> | <u>31/12 2022</u> |
| <br>   |                   |                   |
| <b>3. Goodwill</b>                                 |                   |                   |
| Kostpris 1. januar 2023                            | <u>700.000</u>    | <u>700.000</u>    |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                  | <u>700.000</u>    | <u>700.000</u>    |
| <br>   |                   |                   |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023               | -140.000          | -70.000           |
| Årets afskrivninger                                | -70.000           | -70.000           |
|  | <u>-210.000</u>   | <u>-140.000</u>   |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>     | <u>-210.000</u>   | <u>-140.000</u>   |
| <br>   |                   |                   |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>     | <u>490.000</u>    | <u>560.000</u>    |

## Noter

|   | <u>31/12 2023</u>     | <u>31/12 2022</u>     |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>           |                       |                       |
| Kostpris 1. januar 2023                                     | 45.000                | 45.000                |
| Tilgang i årets løb   | 0                     | 137.500               |
| Afgang i årets løb  | 0                     | -137.500              |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                           | <u><b>45.000</b></u>  | <u><b>45.000</b></u>  |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2023                        | -30.000               | -15.000               |
| Årets afskrivninger   | -15.000               | -18.816               |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 0                     | 3.816                 |
| <b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>              | <u><b>-45.000</b></u> | <u><b>-30.000</b></u> |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>              | <u><b>0</b></u>       | <u><b>15.000</b></u>  |
| <b>5. Deposita</b>  |                       |                       |
| Tilgang i årets løb   | 58.647                | 0                     |
| <b>Kostpris 31. december 2023</b>                           | <u><b>58.647</b></u>  | <u><b>0</b></u>       |
| <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>              | <u><b>58.647</b></u>  | <u><b>0</b></u>       |

## 6. Eventualposter Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med moderselskabet. Lejemålet er uopsigeligt frem til 1. maj 2025. Forpligtelsen i opsigelsesperioden udgør 163 t.kr.

### Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 0 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Zenitech Holding ApS, CVR-nr. 37089672, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

## Noter

---

### 6. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
